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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：七喜控股股份有限公司
获证规格型号：Middle AI00、Middle AI10、Middle AA00、Middle AA10、Middle AN00、Middle AN10  220VAC 50Hz 3.5A
证书编号：CQC10701049002
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：/
制造商：七喜控股股份有限公司
获证规格型号：H46I   ：19VDC 3.42A（电源适配器：ADP-65JH AB、PA-1650-65、 FSP065-RAC ）
证书编号：CQC10701049001
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：HEDY
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：NP-P467, NP-P469, NP-R464, 19VDC，3.16A (电源适配器：CPA09-004A, ADP-60ZH D, PA-1600-66)
证书编号：CQC09701038855
生效日期：2010-07-28
有效期至：2012-11-26
品牌：三星、Samsung
制造商：南京福中信息产业集团有限公司
获证规格型号：金鼠泰克3100; 金鼠泰克3110; 金鼠泰克3200; 金鼠泰克3210; 输入: 220VAC 3.5A 50Hz
证书编号：CQC09701036637
生效日期：2010-07-20
有效期至：2012-10-10
品牌：福中
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PAV70 19Vdc, 2.15A  or 1.58A(电源适配器:1.HP-A0301R3;2.ADP-30JH B;3.ADP-40TH A;4.IU40-11190-010S)
证书编号：CQC10701048930
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：acer
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-71211T,PCG-71212T： 19.5VDC, 4.7A或19.5VDC, 3.9A 
证书编号：CQC09701040565
生效日期：2010-07-20
有效期至：2012-12-31
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-61211T, PCG-61212T, PCG-61311T, PCG-61312T: 19.5V, 4.7A或19.5V, 3.9A或19.5V, 3.3A 
证书编号：CQC09701040564
生效日期：2010-07-20
有效期至：2012-12-31
品牌：SONY
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：扬天S300, 扬天S301, 扬天S302, 扬天S303, 扬天S304, 扬天S305, 扬天S306, 扬天S307, 扬天S308, 扬天S309 100-240VAC 50/60Hz 2-1A
证书编号：CQC10701048869
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad S10-3, 昭阳M13: 20VDC,1.5A or 2.0A
证书编号：CQC10701041082
生效日期：2010-07-21
有效期至：2013-01-18
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M8200、启天M8210、启天M8220、启天M8230、启天M8240、启天M8250、启天M8260、启天M8270、启天M8280、启天M8290、启天M8300、启天M8310、启天M8320、启天M8330、启天M8340、启天M8350、启天M8360、启天M8370、启天M8380、启天M8390、启天M820E、启天M821E、启天M822E、启天M823E、启天M824E、启天M825E、启天M826E、启天M827E、启天M828E、启天M829E、启天M830E、启天M831E、启天M832E、启天M833E、启天M834E、启天M835E、启天M836E、启天M837E、启天M838E、启天M839E  启天M7100、启天M7110、启天M7120、启天M6000、启天M7130、启天M7140、启天M7150、启天M7160、启天M7170、启天M7180、启天M7190、启天M7200、启天M7210、启天M7220、启天M7230、启天M7240、启天M7250、启天M7260、启天M7270、启天M7280、启天M7290、启天M710E、启天M711E、启天M712E、启天M713E、启天M714E、启天M715E、启天M716E、启天M717E、启天M718E、启天M719E、启天M720E、启天M721E、启天M722E、启天M723E、启天M724E、启天M725E、启天M726E、启天M727E、启天M728E、启天M729E、启天M6000 、启天M6900、启天M6910、启天M6920、启天M6930、启天M6940、启天M6950、启天M6960、启天M6970、启天M6980、启天M6990、启天M7000、启天M7010、启天M7020、启天M7030、启天M7040、启天M7050、启天M7060、启天M7070、启天M7080、启天M7090、启天M690E、启天M691E、启天M692E、启天M693E、启天M694E、启天M 695E、启天M696E、启天M697E、启天M698E、启天M699E、启天M700E、启天M701E、启天M702E、启天M703E、启天M704E、启天M705E、启天M706E、启天M707E、启天M708E、启天M709E、启天M5600、启天M5610、启天M5620、启天M5630、启天M5640、启天M5650、启天M5660、启天M5670、启天M5680、启天M5690、启天M5700、启天M5710、启天M5720、启天M5730、启天M5740、启天M5750、启天M5760、启天M5770、启天M5780、启天M5790、启天M560E、启天M561E、启天M562E、启天M563E、启天M564E、启天M565E、启天M566E、启天M567E、启天M568E、启天M569E、启天M570E、启天M571E、启天M572E、启天M573E、启天M574E、启天M575E、启天M576E、启天M577E、启天M578E、启天M579E、启天M3400、启天M5500 、启天M7300、启天M7310、启天M7320、启天M7330、启天M7340、启天M7350、启天M7360、启天M7370、启天M7380、启天M7390、启天M7400、启天M7410、启天M7420、启天M7430、启天M7440、启天M7450、启天M7460、启天M7470、启天M7480、启天M7490、启天M730E、启天M731E、启天M732E、启天M733E、启天M734E、启天M735E、启天M736E、启天M737E、启天M738E、启天M739E、启天M740E、启天M741E、启天M742E、启天M743E、启天M744E、启天M745E、启天M746E、启天M747E、启天M748E、启天M749E     220VAC 50Hz 3A; 220VAC 50Hz 4A; 110V/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC10701049017
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：Lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天A8800K, 扬天A8000K, 扬天A6800K, 扬天A6000K, 扬天A4600K, 扬天A2600K, 扬天A5700K: 220VAC 50Hz 3A; 220VAC 50Hz 4A; 110V/220VAC 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC10701049018
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：Lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 19VDC/6.3A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701030756
生效日期：2010-07-27
有效期至：2012-04-17
品牌：TOSHIBA
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：41A9734 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A; 输出: 19.5VDC/6.15A
证书编号：CQC09701033906
生效日期：2010-07-27
有效期至：2012-07-14
品牌：Lenovo
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 19VDC/6.3A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701036165
生效日期：2010-07-27
有效期至：2012-09-22
品牌：ASUS
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 19VDC/6.3A或19VDC/6.32A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701035727
生效日期：2010-07-27
有效期至：2012-09-22
品牌：TOSHIBA
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A; 输出:19VDC/6.3A 或 19VDC/6.32A;(产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701030755
生效日期：2010-07-27
有效期至：2012-04-17
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：41A9734 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A; 输出: 19.5VDC/6.15A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701035726
生效日期：2010-07-27
有效期至：2012-09-14
品牌：Lenovo
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A; 输出:19VDC/6.3A 或 19VDC/6.32A;(产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701036164
生效日期：2010-07-27
有效期至：2012-09-22
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 19VDC/6.3A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC09701030757
生效日期：2010-07-27
有效期至：2012-04-17
品牌：ASUS
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-40ED A  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A, 输出: +19VDC, 2.1A; (产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC10701048933
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：NEC
制造商：联德电子股份有限公司
获证规格型号：BT-AG181EGF-H 输入:100-240Vac 50/60Hz 2A 输出:19.0VDC 9.47A  （本产品销售时不配备电线组件。）
证书编号：CQC10701048220
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：HP

制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：平推式点阵打印机: DPK8500EⅡ, DPK8400E+, DPK8100E, DPK8200E, DPK8300E, DPK8400E, DPK8500E, DPK8300E+; 增值税票据打印机: DPK8310TAX, DPK8410TAX, DPK-HT2480; 存折/票据打印机: DPK8600E, 24针证件专用打印机: DPK9500GA; 票据证件打印机: DPK8510E (220-240VAC 50/60Hz 0.8A)
证书编号：CQC09701032753
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-06-15
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP

打印机和打印/传真一体机

制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：DPK700K、DPK710K、DPK750、DPK750K、DPK750E、DPK760、DPK760K、DPK760E、DPK770、DPK770K、DPK770E、DPK800K、DPK810K、DPK850、DPK850K、DPK850E、DPK860、DPK860K、DPK860E、DPK870、DPK870K、DPK870E、DPK900K、DPK910K、DPK950、DPK950K、DPK950E、DPK960、DPK960K、DPK960E、DPK970、DPK970K、DPK970E: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC08701027426
生效日期：2010-07-29
有效期至：2011-12-09
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：RP-600、IDP-2200、PP-88D: 220VAC 50Hz 1.0A
证书编号：CQC10701048338
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：映美
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：多功能超高速24针票据打印机: AR-500, AR-500+, AR-500Ⅲ, AR-600, AR-600+, AR-600Ⅱ, AR-600Ⅲ, AR-510, AR-500TX, AR-510TX, AR-500Pro, AR-610, AR-600TX, AR-610TX, AR-600Pro, 高速经济型24针平推式票据打印机: GI-500K, GI-630K, 规格: 220-240VAC 2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC10701048923
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：得实

复印机

制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2340，DP-2350：220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701040057
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-4571, DP-3571, DP-3001: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC10701041668
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-01-27
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：FC-6520C, FC-6530C: 220-240VAC, 50/60Hz, 10A
证书编号：CQC09701039980
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：FC-2330C、FC-2820C、FC-2830C: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701039955
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-4570, DP-3570, DP-3000, DP-2520: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701033261
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-07-13
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-7200, DP-8500, DP-8550, DP-7550: 220-240VAC, 50/60Hz, 9A
证书编号：CQC09701033260
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-07-13
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-1660、DP-2060、DP-1810: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701040058
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2370、DP-2420、DP-2120、DP-2110: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701040060
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-1670、DP-2070、DP-1830: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701040059
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-5550, DP-6550: 220-240VAC, 50/60Hz, 9A
证书编号：CQC09701033262
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-07-13
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：FC-281C、FC-351C、FC-451C: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701040055
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：FC-3520C, FC-3530C, FC-4520C: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A
证书编号：CQC09701040056
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：FC-5520C: 220-240VAC, 50/60Hz, 10A
证书编号：CQC09701039979
生效日期：2010-07-22
有效期至：2012-12-18
品牌：TOSHIBA
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER2525i, imageRUNNER2525, imageRUNNER2530i: 220VAC 50Hz 3.3A
证书编号：CQC10701047560
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：佳能

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E1910f：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701048718
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E2311Hf: 100-240VAC  1.5A  50/60Hz
证书编号：CQC10701048710
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E1910f：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701048719
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：E2210f：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701048720
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：1909Wf：100-240Vac 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701048743
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：ST2420Lb, ST2421Lb: 100-240VAC 50-60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701048958
生效日期：2010-07-30
有效期至：2013-07-30
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P2411Hb: 100-240VAC 50-60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701048959
生效日期：2010-07-30
有效期至：2013-07-30
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：型号：E190Sf
规格：100-240V~,50/60Hz,1.5A
证书编号：CQC10701048780
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP LD4200 Monitor，HP LD4200TM Monitor： 100-240VAC 50/60Hz 2.2A
证书编号：CQC10701048772
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE1901wm
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701048867
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2861-F
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049008
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：HP,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-3041-F, HSTND-3061-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701049059
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：HP,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2851-F
输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049055
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：HP,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2871-F 规格：100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049006
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：HP,COMPAQ
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VW227: AC100-240V, 50/60Hz, 1.2A
证书编号：CQC10701048957
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：ASUS
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-3051-F：18-19.5VDC 1.6A (适配器：PPP009D 输出：18.5VDC/3.5A； PA-1650-68规格：输出:19VDC 3.42A)
证书编号：CQC10701046168
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-05-25
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2561-F  输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049016
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-3051-F: 18-19.5VDC 1.6A (适配器：PPP009D, 输出：18.5VDC/3.5A; PA-1650-68, 输出:19VDC 3.42A)
证书编号：CQC10701049058
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：hp
制造商：惠普公司
获证规格型号：S2032 ,S2021q: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049054
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：hp ,COMPAQ
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2571-F:100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049056
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：S1932: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049053
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：hp
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L1010A 5VDC 2A MAX(适配器：ADS-12G-06 05010GPCN)
证书编号：CQC10701049057
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：lenovo,lenovo联想
制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司
获证规格型号：226CL2, 226C2 : 3.33A, 12VDC（电源适配器：PA-1041-0, FSP040-DGAA1）
证书编号：CQC10701048781
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1193T  规格: 100-240VAC,50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC10701048739
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：HWE9190F 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701048968
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：HWE9190F 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC10701048969
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1191F; MWEL1191F: 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz
证书编号：CQC10701048966
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWEL1222F 
规格: 100-240Vac,50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC10701048868
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1193T  规格: 100-240VAC,50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC10701048740
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1191F, MWEL1191F: 100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz
证书编号：CQC10701048964
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：PHILIPS
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWEL1222F 规格: 100-240VAC,50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC10701048768
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：PHILIPS

不间断电源

制造商： 中达电通股份有限公司
获证规格型号：GES-N11K（输入：220VAC 50Hz 50A 旁路50A 输出：220VAC 50Hz 50A 容量 11000VA 7700W）
证书编号：CQC10701048263
生效日期：2010-07-21
有效期至：2013-07-21
品牌：台达
制造商： 中达电通股份有限公司
获证规格型号：GES-N5K （输入：220VAC 50Hz 21A 旁路21A 输出：220VAC 50Hz 21A  容量 5000VA 3500W）、GES-N7K （输入：220VAC 50Hz 31A 旁路31A 输出：220VAC 50Hz 31A  容量 7000VA 4900W）
证书编号：CQC10701048262
生效日期：2010-07-21
有效期至：2013-07-21
品牌：台达
制造商： 中达电通股份有限公司
获证规格型号：GES-C20K（输入：220VAC 50Hz 30A 旁路30A 输出：220VAC 50Hz 30A 容量 20000VA 16000W）
、GES-C40K（输入：220VAC 50Hz 61A 旁路61A 输出：220VAC 50Hz 61A 容量 40000VA 32000W）
、GES-C60K（输入：220VAC 50Hz 91A 旁路91A 输出：220VAC 50Hz 91A 容量 60000VA 48000W）
、GES-C80K（输入：220VAC 50Hz 121A 旁路121A 输出：220VAC 50Hz 121A 容量 80000VA 64000W）
证书编号：CQC10701048261
生效日期：2010-07-21
有效期至：2013-07-21
品牌：台达
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出
	外接电池输入

	3C3 EX 20KS
	主电源285-476VAC，备用电源323-440VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，26A/相
	380/400/415VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，30A/相  20kVA/16kW
	±192VDC

	3C3 EX 30KS
	主电源285-476VAC，备用电源323-440VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，39A/相
	380/400/415VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，45A/相  30kVA/24kW
	

	3C3 EX 40KS
	主电源285-476VAC，备用电源323-440VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，52A/相
	380/400/415VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，60A/相  40kVA/32kW
	

	3C3 EX 60KS
	主电源285-476VAC，备用电源304-437VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，78A/相
	380/400/415VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，90A/相  60kVA/48kW
	

	3C3 EX 80KS
	主电源285-476VAC，备用电源304-437VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，104A/相
	380/400/415VAC，3Ф+N+PE，50Hz/60Hz，120A/相  80kVA/64kW
	


证书编号：CQC10701048409
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：山特
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出

	A-24KS UPS
	1Ф+N+PE,160-300VAC,50Hz,132A,PF>0.98

3Ф+N+PE,277-520VAC,50Hz,44A/相,PF>0.98
	1Ф+N+PE,220VAC, 50Hz,PF=0.7

24kVA/16.8kW


证书编号：CQC10701048410
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：山特
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出

	ARRAY 3A3 120KS UPS
	3Ф+N+PE,277-520VAC,50Hz,162A/相,PF>0.99
	3Ф+N+PE,380VAC,50Hz,182A/相,PF=0.8

120kVA/96kW


证书编号：CQC10701048408
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：山特
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出
	容量
	外接电池输入

	CASTLE 10K
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,51.7A
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,45.5A
	10kVA/8kW
	——

	CASTLE 10KS
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,52.8A
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,45.5A
	10kVA/8kW
	192VDC

	CASTLE 3C10KS
	380VAC,3Ф+N+PE,50Hz,18.7A/相
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,45.6A
	10kVA/8kW
	192VDC

	CASTLE 3C15KS
	380VAC,3Ф+N+PE,50Hz,27.2A/相
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,68.2A
	15kVA/12kW
	192VDC

	CASTLE 3C20KS
	380VAC,3Ф+N+PE,50Hz,35.6A/相
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,91A
	20kVA/16kW
	192VDC


证书编号：CQC10701048407
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：山特
制造商：山特电子（深圳）有限公司
获证规格型号：
	型号
	输入
	输出
	容量
	外接电池输入

	CASTLE 6K
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,31.5A
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,27.3A
	6kVA/4.8kW
	——

	CASTLE 6KS
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,32.6A
	220VAC,1Ф+N+PE,50Hz,27.3A
	6kVA/4.8kW
	192VDC


证书编号：CQC10701048411
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：山特

中小型三相异步电动机

制造商：江苏微特利电机制造有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	WTL-80M1-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	WTL-80M1-4
	220/380
	50
	0.55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	WTL-80M2-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	WTL-80M2-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	WTL-90S-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	WTL-90S-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	WTL-90S-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	WTL-90L-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	WTL-90L-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	WTL-90L-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	WTL-100L-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	WTL-100L1-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	WTL-100L2-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	WTL-100L-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	WTL-112M-2
	220/380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	WTL-112M-4
	220/380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	WTL-112M-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	WTL-132S1-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	WTL-132S2-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	WTL-132S-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	WTL-132S-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	WTL-132M-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	WTL-132M1-6
	220/380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	WTL-132M2-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	WTL-160M1-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	WTL-160M2-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	WTL-160M-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	WTL-160M-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	WTL-160L-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	WTL-160L-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	WTL-160L-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	WTL-180M-2
	380/660
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	WTL-180M-4
	380/660
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	WTL-180L-4
	380/660
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	WTL-180L-6
	380/660
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	WTL-200L1-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	WTL-200L2-2
	380/660
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	WTL-200L-4
	380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	WTL-200L1-6
	380/660
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	WTL-200L2-6
	380/660
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	WTL-225S-4
	380/660
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	WTL-225M-2
	380/660
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	WTL-225M-4
	380/660
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	WTL-225M-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	WTL-250M-2
	380/660
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	WTL-250M-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	WTL-250M-6
	380/660
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	WTL-280S-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	WTL-280S-4
	380/660
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	WTL-280S-6
	380/660
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	WTL-280M-2
	380/660
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	WTL-280M-4
	380/660
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	WTL-280M-6
	380/660
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	WTL-315S-2
	380/660
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	WTL-315S-4
	380/660
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	56. 
	WTL-315S-6
	380/660
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	WTL-315M-2
	380/660
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	WTL-315M-4
	380/660
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	WTL-315M-6
	380/660
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	WTL-315L1-2
	380/660
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	WTL-315L1-4
	380/660
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	WTL-315L1-6
	380/660
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63. 
	WTL-315L2-2
	380/660
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	64. 
	WTL-315L2-4
	380/660
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	65. 
	WTL-315L2-6
	380/660
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC10701048866
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：微特

三相配电变压器

制造商：南京大全变压器有限公司
获证规格型号：SC(B)10-30~630/10
证书编号：CQC10701048558
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：大全

制造商：南京大全变压器有限公司
获证规格型号：SC(B)10-630~2500/10
证书编号：CQC10701048559
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：大全

储水式电热水器

制造商：宁波帅康热水器有限公司
获证规格型号：DSF-40JEC/A、DSF-50JEC/A、DSF-60JEC/A、DSF-60ⅡJEC/A、DSF-80JEC/A、DSF-100JEC/A
证书编号：CQC10701048877
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：帅康

家用自动电饭锅

制造商：金双喜实业发展有限公司
获证规格型号：CFXB65-1101
证书编号：CQC10701045084
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-05-19
品牌：王中皇  邦王
制造商：金双喜实业发展有限公司
获证规格型号：CFXB50-X
证书编号：CQC10701045085
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-05-19
品牌：王中皇   邦王
制造商：金双喜实业发展有限公司
获证规格型号：CFXB40-701
证书编号：CQC10701045086
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-05-19
品牌：王中皇   邦王
制造商：金双喜实业发展有限公司
获证规格型号：CFXB40-X
证书编号：CQC10701045087
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-05-19
品牌：王中皇  邦王

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：FGR20/BNa-N2,FG20/BNa-N2
证书编号：CQC10701048852
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：FGR25/BNa-N2, FG25/BNa-N2
证书编号：CQC10701048853
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR6565467DJS52
证书编号：CQC10701048997
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XRV5051385CQS52
证书编号：CQC10701048998
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR6565467DHS52
证书编号：CQC10701048996
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：开利
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR5050447DFS52
证书编号：CQC10701048995
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：开利
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF320M/Nb
证书编号：CQC10701048828
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX5600HG
证书编号：CQC10701048855
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF210M/Nb
证书编号：CQC10701048832
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm450W/NaX

室内机：
GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,

GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,

GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,

GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,

GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,

GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMVR-R100T/Na,

GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,GMVL-R125T/Na,

GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,

GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,

GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,

GMVR-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,

GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB

GMVR-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,

GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC

GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,

GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC

GMVR-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,

GMV-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVL-R80G/Na,GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,

GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,

GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,

GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMV-R22P/Na,

GMVR-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,

GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,

GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMV-R40P/Na,

GMVR-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,

GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,

GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,

GMVR-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,

GMV-R90P/NaS,GMVR-R90P/Na,GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,

GMVL-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,GMVR-R112P/Na,GMVL-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,

GMVR-R125P/Na,GMVL-R125P/Na,GMV-R140P/NaS,GMVR-R140P/Na,GMVL-R140P/Na,

GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,

GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,

GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,

GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,

GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,

GMVR-R90P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,

GMVR-R125P/NaE,GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMV-R22P/NaB,

GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,

GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,

GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,

GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,

GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,

GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,

GMV-R140P/NaBS,GMVR-R140P/NaB,GMV-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,

GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,

GMVR-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,

GMV-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,

GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,

GMVR-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,

GMV-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,

GMVL-R71P/NaL,,GMV-R28Zd/NaB,GMVR-R28Zd/NaB,GMV-R36Zd/NaB,

GMVR-R36Zd/NaB,GMV-R45Zd/NaB,GMVR-R45Zd/NaB,GMV-R56Zd/NaB,

GMVR-R56Zd/NaB,GMV-R71Zd/NaB,GMVR-R71Zd/NaB,GMV-R80Zd/NaB,

GMVR-R80Zd/NaB,GMV-R90Zd/NaBS,GMVR-R90Zd/NaB,GMV-R112Zd/NaBS,

GMVR-R112Zd/NaB,GMV-R125Zd/NaBS,GMVR-R125Zd/NaB,GMV-R140P/Na(X1.2),

GMV-R224P/Na(X2.0)
证书编号：CQC10701048858
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm224W/NaX

室内机：

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMV-R45T/Na,
GMVL-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,
GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMV-R80T/Na,
GMVL-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,
GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,GMVL-R125T/Na,
GMV-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,
GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB
GMV-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,
GMV-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,
GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVL-R80G/Na,
GMV-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMV-R28P/Na,
GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,
GMV-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,
GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,
GMV-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,
GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVL-R100P/Na,GMV-R112P/NaS,GMVL-R112P/Na,
GMV-R125P/NaS,GMVL-R125P/Na,GMV-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,
GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,
GMV-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,
GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,
GMV-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL
证书编号：CQC10701048857
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pd900W/NaB-N1
室内机：

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,

GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,

GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,

GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,

GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,

GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMVR-R100T/Na,

GMV-R112T/NaS,GMVL-R112T/Na,GMVR-R112T/Na,GMV-R125T/NaS,GMVL-R125T/Na,

GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,

GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,

GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,GMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,

GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,

GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,

GMVR-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,

GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,

GMV-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,

GMVR-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,

GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,

GMV-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,

GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,

GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,

GMVR-R80G/Na,GMVL-R80G/Na,GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,

GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,

GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,

GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,

GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMV-R28P/Na,

GMVR-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,

GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,

GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,

GMVR-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,

GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,

GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,

GMVR-R90P/Na,GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMVL-R100P/Na,

GMV-R112P/NaS,GMVR-R112P/Na,GMVL-R112P/Na,GMV-R125P/NaS,GMVR-R125P/Na,

GMVL-R125P/Na,GMV-R140P/NaS,GMVR-R140P/Na,GMVL-R140P/Na,GMV-R224P/Na,

GMVL-R224P/Na,GMVR-R224P/Na,GMV-R280P/Na,GMVR-R280P/Na,GMVL-R280P/Na,

GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,

GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,

GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,

GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,

GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,

GMVR-R90P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,

GMVR-R125P/NaE,GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMV-R22P/NaB,

GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,

GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,

GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,

GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,

GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,

GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,

GMV-R140P/NaBS,GMVR-R140P/NaB,GMV-R140P/Na(X1.2),GMV-R224P/Na(X2.0),

GMV-R280P/Na(X2.5),GMV-R280P/Na(X3.0),GMV-R450P/Na(X4.0),GMV-R22P/NaL,
GMVR-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,
GMV-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,
GMVL-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,
GMVR-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,
GMV-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL,
GMVL-R56P/NaL,GMV-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,
GMVR-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,GMV-R28Zd/NaB,GMVR-R28Zd/NaB,
GMV-R36Zd/NaB,GMVR-R36Zd/NaB,GMV-R45Zd/NaB,GMVR-R45Zd/NaB,
GMV-R56Zd/NaB,GMVR-R56Zd/NaB,GMV-R71Zd/NaB,GMVR-R71Zd/NaB,
GMV-R80Zd/NaB,GMVR-R80Zd/NaB,GMV-R90Zd/NaBS,GMVR-R90Zd/NaB,
GMV-R112Zd/NaBS,GMVR-R112Zd/NaB,GMV-R125Zd/NaBS,GMVR-R125Zd/NaB
证书编号：CQC10701048856
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：室外机: KMR-400W/D532S
室内机：KMR-56E/M522A, KMRd-56E/M522A, KMR-71E/M522A, KMRd-71E/M522A, 

KMR-80E/M522A, KMRd-80E/M522A ，KMR-90E/M522A，KMRd-90E/M522A，KMR-100E/M522A，KMRd-100E/M522A， KMR-112E/M522A，KMRd-112E/M522A，KMR-125E/M522A, 

KMRd-125E/M522A, KMR-140E/M522A，KMRd-140E/M522A，KMR-150E/M522A, KMRd-150E/M522A，KMR-80E/M522B, KMRd-80E/M522B, KMR-90E/M522B, KMRd-90E/M522B, KMR-100E/M522B, KMRd-100E/M522B, KMR-112E/M522B, KMRd-112E/M522B, KMR-125E/M522B, KMRd-125E/M522B, KMR-140E/M522B, KMRd-140E/M522B, KMR-150E/M522B, KMRd-150E/M522B, KMRd-90E/M520B, KMRd-112E/M520B, KMRd-140E/M520B, KMR-90E/M520B, KMR-112E/M520B, KMR-140E/M520B，KMR-125E/M620A, KMRd-125E/M620A，KMR-56E/H522A, KMR-71E/H522A, KMR-80E/H522A, KMR-90E/H522A, KMR-112E/H522A, KMR-140E/H522A, KMRd-56E/H522A, KMRd-71E/H522A, KMRd-80E/H522A, KMRd-90E/H522A, KMRd-112E/H522A, KMRd-140E/H522A， KMRd-226E/H522A， KMR-226E/H522A， KMR-22G/522B, KMR-28G/522B, KMR-36G/522B，KMR-40G/522B, KMR-45G/522B, KMR-56G/522B，KMR-22G/520B, KMR-28G/520B, KMR-36G/520B，KMR-40G/520B, KMR-45G/520B, KMR-56G/520B，KMR-22DL/522A, KMR-28DL/522A, KMR-36DL/522A, KMR-45DL/522A, KMR-56DL/522A,  KMR-71DL/522A, KMR-80DL/522A, KMR-90DL/522A, KMR-100DL/522A, KMR-112DL/522A, KMR-125DL/522A, KMR-140DL/522A，KMR-28NL/522A,  KMR-45NL/522A,  KMR-56NL/522A,  KMR-71NL/522A，KMR-22N/522A, KMR-28N/522A, KMR-36N/522A, KMR-40N/522A,  KMR-42N/522A, KMR-50N/522A, KMR-45N/522A, KMR-56N/522A, KMR-71N/522A, KMR-80N/522A, KMR-90N/522A, KMR-112N/522A, KMR-125N/522A, KMR-140N/522A, KMRd-22N/522A, KMRd-28N/522A, KMRd-36N/522A, KMRd-40N/522A, KMRD-42N/522A, KMRd-45N/522A, KMRD-50N/522A, KMRd-56N/522A, KMRd-71N/522A, KMRd-80N/522A, KMRd-90N/522A, KMRd-112N/522A, KMR-125N/522A, KMRd-140N/522A, KMR-22N/520C, KMR-28N/520C, KMR-36N/520C, KMR-40N/520C, KMR-45N/520C, KMR-56N/520C, KMR-71N/520C, KMR-80N/520C, KMR-90N/520C, KMR-112N/520C, KMR-140N/520C, KMRd-22N/520C,  KMRd-28N/520C,  KMRd-36N/520C,  KMRd-40N/520C,  KMRd-45N/520C, KMRd-56N/520C,  KMRd-71N/520C, KMRd-80N/520C,  KMRd-90N/520C,  KMRd-112N/520C,  KMRd-140N/520C, KMR-70N/620B, KMRd-70N/620B, KMR-22B/522A, 

KMR-28B/522A, KMR-36B/522A, KMR-45B/522A, KMR-56B/522A，KMR-22Q/522A， 

KMR-28Q/522A， KMR-36Q/522A， KMR-40Q/522A， KMR-45Q/522A， KMR-22Q/520B， KMR-28Q/520B， KMR-36Q/520B， KMR-40Q/520B， KMR-45Q/520B， KMR-42Q/522B,  KMR-50Q/522B, KMR-56Q/522B, KMR-71Q/522B, KMR-80Q/522B, KMR-90Q/522B, KMR-100Q/522B, KMR-112Q/522B,  KMR-125Q/522B,  KMR-140Q/522B,  KMRd-42Q/522B,  KMRd-50Q/522B, KMRd-56Q/522B,  KMRd-71Q/522B,  KMRd-80Q/522B,  KMRd-90Q/522B, KMRd-100Q/522B, KMRd-112Q/522B, KMRd-125Q/522B,  KMRd-140Q/522B， KMR-56Q/520C,  KMR-71Q/520C, KMR-80Q/520C, KMR-90Q/520C, KMR-100Q/520C, KMR-112Q/520C,  KMR-125Q/520C, KMR-140Q/520C, KMRd-56Q/520C, KMRd-71Q/520C, KMRd-80Q/520C,   KMRd-90Q/520C, KMRd-100Q/520C, KMRd-112Q/520C, KMRd-125Q/520C,  KMRd-140Q/520C， KMR-70Q/620B， KMRd-70Q/620B， KMR-125Q/620B， KMRd-125Q/620B 

证书编号：CQC10701048139
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-06-30
品牌：海尔   Haier

水源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：PSRHH1321-Y、PSRHH1321-D-Y、PSRHH1321-LN-Y、PSRHH1321-ST-Y、PSRHH1321-D-ST-LN-Y
证书编号：CQC10701048747
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：克莱门特
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：FOCSWATER1101-HF         
FOCSWATER1101-HF-D
FOCSWATER1101-HF-LN
FOCSWATER1101-HF-ST
FOCSWATER1101-HF-D-ST-LN
证书编号：CQC10701048748
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：克莱门特

房间空气调节器

制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/L
证书编号：CQC10701048972
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：HITACHI
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LS-S5055DT [KFRd-50GW/S55T]
证书编号：CQC10701048882
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：LG
制造商：乐金电子(天津)电器有限公司
获证规格型号：LP-A5011DAR [KFRd-50LW/A11R(A)], LP-A5011DAW [KFRd-50LW/A11W(A)]
证书编号：CQC10701047230
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LP-Y5025DAA [KFRd-50LW/Y25A(A)]; LP-W5076DAR [KFRd-50LW/W76R(A)];
LP-W5076DAW [KFRd-50LW/W76W(A)]
证书编号：CQC10701047177
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LS-E3516DDW [KFRd-35GW/E16DW], LS-E3516DDR [KFRd-35GW/E16DR]
证书编号：CQC10701047077
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LS-E2516DDR [KFRd-25GW/E16DR], LS-E2516DDW [KFRd-25GE/E16DW]
证书编号：CQC10701047229
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：LG
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KF-23GW/SG(H)+2,KF-23GW/SQ+2,KF-23GW/SS+2,KF-23GW/SSA+2,KF-23GW/SZ+2 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC10701049064
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-06-24
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/SG(H)+2、KFR-25GW/SQ+2、KFR-25GW/SS+2、KFR-25GW/SSA+2、KFR-25GW/SZ+2 220V～　50Hz R22
证书编号：CQC10701049062
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-06-24
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/SG(H)+2、KFR-23GW/SQ+2、KFR-23GW/SS+2、KFR-23GW/SSA+2、KFR-23GW/SZ+2 220V～　50Hz R22
证书编号：CQC10701049063
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-06-24
品牌：奥克斯
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：
KFR-72LW/A30+N1,KFR-72LW/A30A+N1,KFR-72LW/B37+N1,KF-72LW/B37+N1,KFR-72LW/B37A+N1,KF-72LW/B37A+N1,KF-72LW/B38+N1,

KFR-72LW/B38+N1,KFR-72LW/B38A+N1,KF-72LW/B38A+N1,KFR-72LW/B38B+N1,KF-72LW/B38B+N1,KFR-72LW/C17+N1,KF-72LW/C17+N1

KFR-72LW/C18+N1,KF-72LW/C18+N1,,KFR-72LW/C21+N1,,KF-72LW/C21+N1,KFR-72LW/C22+N1,,KF-72LW/C22+N1,KFR-72LW/C24+N1,

KF-72LW/C24+N1,KFR-72LW/C28+N1,KF-72LW/C28+N1,KFR-72LW/C29+N1,KF-72LW/C29+N1,KFR-72LW/C32+N1,KF-72LW/C32+N1,

KFR-72LW/C33+N1,KF-72LW/C33+N1,KFR-72LW/C36+N1,KF-72LW/C36+N1 220V～50Hz R22

证书编号：CQC10701048982
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：志高
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VD-1,KF-72LW/VD-1,KFR-72LW/VC-1,KF-72LW/VC-1,KFR-72LW/UQ-1,KF-72LW/UQ-1
证书编号：CQC10701047015
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VP-1,KF-72LW/VP-1
证书编号：CQC10701046932
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VP-1,KF-51LW/VP-1
证书编号：CQC10701047019
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VD-1,KF-51LW/VD-1,KFR-51LW/VC-1,KF-51LW/VC-1,KFR-51LW/UQ-1,KF-51LW/UQ-1
证书编号：CQC10701047009
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VD-1,KF-51LW/VD-1,KFR-51LW/VC-1,KF-51LW/VC-1,KFR-51LW/UQ-1,KF-51LW/UQ-1
证书编号：CQC10701046886
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VF-1
证书编号：CQC10701047021
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：科龙
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/SN-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046356
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-05-31
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SN-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046357
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SDN-JZ1(R2)
证书编号：CQC10701046358
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-05-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-75LW/DY-DA(R1)
KFR-75LW/DY-RA(R1)
KFR-75LW/DY-QA(R1)
KFR-75LW/DY-QB(R1)
KFR-75LW/DY-GC(R1)
证书编号：CQC10701049065
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：美的
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/dLK3-330(1)，KF-51LW/LK3-330(1)，KFR-51LW/dLK6-330(1)，KF-51LW/LK6-330(1)，KFR-51LW/dLK8-330(1)，KF-51LW/LK8-330(1)
证书编号：CQC09701033163
生效日期：2010-07-30
有效期至：2012-06-24
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/dLC1-130(1)，KF-32GW/LC1-130(1)，KFR-32GW/dLC7-130(1)，KF-32GW/LC7-130(1)，KFR-32GW/dLC15-130(1)，KF-32GW/LC15-130(1)，KFR-32GW/dLC16-130(1)，KF-32GW/LC16-130(1)，KFR-32GW/dLC32-130(1)，KF-32GW/LC32-130(1)
证书编号：CQC09701033182
生效日期：2010-07-30
有效期至：2012-06-24
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/dLC1-130(1)，KF-35GW/LC1-130(1)，KFR-35GW/dLC7-130(1)，KF-35GW/LC7-130(1)，KFR-35GW/dLC15-130(1)，KF-35GW/LC15-130(1)，KFR-35GW/dLC16-130(1)，KF-35GW/LC16-130(1)，KFR-35GW/dLC32-130(1)，KF-35GW/LC32-130(1)
证书编号：CQC09701033164
生效日期：2010-07-30
有效期至：2012-06-24
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/dLP1-130(1)，KF-26GW/LP1-130(1)，KFR-26GW/dLP7-130(1)，KF-26GW/LP7-130(1)，KFR-26GW/dLP15-130(1)，KF-26GW/LP15-130(1)，KFR-26GW/dLP16-130(1)，KF-26GW/LP16-130(1)，KFR-26GW/dLP32-130(1)，KF-26GW/LP326-130(1)
证书编号：CQC09701033183
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-06-24
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/dLC39-130(1),KF-32GW/LC39-130(1)
证书编号：CQC10701042925
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/dLC1-130(11),KF-26GW/LC1-130(11),KFR-26GW/dLC7-130(11),KF-26GW/LC7-130(11),KFR-26GW/dLC15-130(11),KF-26GW/LC15-130(11),KFR-26GW/dLC16-130(11),KF-26GW/LC16-130(11),KFR-26GW/dLC32-130(11),KF-26GW/LC32-130(11),KFR-26GW/dLC31-130(11),KF-26GW/LC31-130(11),KFR-26GW/dLC39-130(11),KF-26GW/LC39-130(11)
证书编号：CQC10701042904
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/dLC1-120(11),KF-35GW/LC1-120(11),KFR-35GW/dLC7-120(11),KF-35GW/LC7-120(11),KFR-35GW/dLC15-120(11),KF-35GW/LC15-120(11),KFR-35GW/dLC16-120(11),KF-35GW/LC16-120(11),KFR-35GW/dLC32-120(11),KF-35GW/LC32-120(11),KFR-35GW/dLC31-120(11),KF-35GW/LC31-120(11),KFR-35GW/dLC39-120(11),KF-35GW/LC39-120(11)
证书编号：CQC10701042912
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/dLB10-330(1),KF-51LW/LB10-330(1),KFR-51LW/dLB15-330(1)
证书编号：CQC10701042907
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/dLB10-330(1),KF-72LW/LB10-330(1),KFR-72LW/dLB15-330(1)
证书编号：CQC10701042903
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/dLP39-130(1),KF-26GW/LP39-130(1)
证书编号：CQC10701042913
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/dLH39-330(1)
证书编号：CQC10701042905
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/dLC1-120(11),KF-32GW/LC1-120(11),KFR-32GW/dLC7-120(11),KF-32GW/LC7-120(11),KFR-32GW/dLC15-120(11),KF-32GW/LC15-120(11),KFR-32GW/dLC16-120(11),KF-32GW/LC16-120(11),KFR-32GW/dLC32-120(11),KF-32GW/LC32-120(11),KFR-32GW/dLC31-120(11),KF-32GW/LC31-120(11),KFR-32GW/dLC39-120(11),KF-32GW/LC39-120(11)
证书编号：CQC10701042911
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-03-05
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/dLV3-130(1)，KF-26GW/LV3-130(1)，KFR-26GW/dLV6-130(1)，KF-26GW/LV6-130(1)，KFR-26GW/dLV8-130(1)，KF-26GW/LV8-130(1)
证书编号：CQC09701033184
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-06-24
品牌：格兰仕
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/VF2(1)d-E1, KFR-23GW/VF2(1)-E1, KF-23GW/VF2(1)-E1 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701048878
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/VF2(1)d-E1, KFR-25GW/VF2(1)-E1, KF-25GW/VF2(1)-E1 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701048876
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VF2(1)d-E1, KFR-32GW/VF2(1)-E1, KF-32GW/VF2(1)-E1 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701048875
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VF2(1)d-E1, KFR-35GW/VF2(1)-E1, KF-35GW/VF2(1)-E1 220V～50Hz R22
证书编号：CQC10701048874
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-01-29
品牌：春兰
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-75LW/(75368)Aa-2,KFR-75LW/(75568)Aa-2
证书编号：CQC10701048850
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120DZW/(1251S)NAa-2,KF-120DZW/(1231S)NAa-2
证书编号：CQC10701048892
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120DZW/(1251S)Aa-2,KF-120DZW/(1231S)Aa-2
证书编号：CQC10701048893
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72DZW/(7251S)NAa-2,KF-72DZW/(7231S)NAa-2
证书编号：CQC10701048890
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72DZW/(7251S)Aa-2,KF-72DZW/(7231S)Aa-2
证书编号：CQC10701048896
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72DZW/(7251)NAa-2,KF-72DZW/(7231)NAa-2
证书编号：CQC10701048889
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72DZW/(7251)Aa-2,KF-72DZW/(7231)Aa-2
证书编号：CQC10701048895
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50DZW/(5051)NAa-2,KF-50DZW/(5031)NAa-2
证书编号：CQC10701048891
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50DZW/(5051)Aa-2,KF-50DZW/(5031)Aa-2
证书编号：CQC10701048894
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120DZW/(1251S)NAa-2,KF-120DZW/(1231S)NAa-2
证书编号：CQC10701048906
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72TW/(7236)Ba-2, KF-72TW/K1(7236T1)-N1, KFR-72TW/(7256)Ba-2, KFR-72TW/K1(7256T1)-N1
证书编号：CQC10701048921
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72TW/(7236S)Ba-2, KF-72TW/K(7236T)-N1, KFR-72TW/(7256S)Ba-2, KFR-72TW/K(7256T)-N1
证书编号：CQC10701048917
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-120TW/(1236S)Ba-2, KF-120TW/K(1236T)-N1, KFR-120TW/(1256S)Ba-2, KFR-120TW/K(1256T)-N1
证书编号：CQC10701048918
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50556)Bb-2, KF-50GW/(50356)Bb-2, KFR-50GW/K(50556)B2-N1, KF-50GW/K(50356)B2-N1
证书编号：CQC10701048900
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32536)Aa-2, KFR-32GW/E(32536)-N1
证书编号：CQC10701048888
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/(35336)Aa-2, KF-35GW/E(35336)-N1
证书编号：CQC10701048887
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35536)Aa-2, KFR-35GW/E(35536)-N1
证书编号：CQC10701048899
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72TW/(7236S)Ba-2, KF-72TW/K(7236T)-N1, KFR-72TW/(7256S)Ba-2, KFR-72TW/K(7256T)-N1
证书编号：CQC10701048897
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-120TW/(1236S)Ba-2, KF-120TW/K(1236T)-N1, KFR-120TW/(1256S)Ba-2, KFR-120TW/K(1256T)-N1
证书编号：CQC10701048898
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50TW/(5036)Ba-2, KF-50TW/E(5031T)C-N1, KFR-50TW/(5056)Ba-2, KFR-50TW/E(5051T)C-N1
证书编号：CQC10701048920
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120DZW/(1251S)Aa-2,KF-120DZW/(1231S)Aa-2
证书编号：CQC10701048908
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72DZW/(7251S)NAa-2, KF-72DZW/(7231S)NAa-2
证书编号：CQC10701048901
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72DZW/(7251S)Aa-2,KF-72DZW/(7231S)Aa-2
证书编号：CQC10701048907
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72DZW/(7251)NAa-2,KF-72DZW/(7231)NAa-2
证书编号：CQC10701048902
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72DZW/(7251)Aa-2,KF-72DZW/(7231)Aa-2
证书编号：CQC10701048913
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50DZW/(5051)NAa-2,KF-50DZW/(5031)NAa-2
证书编号：CQC10701048905
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50DZW/(5051)Aa-2,KF-50DZW/(5031)Aa-2
证书编号：CQC10701048909
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：格力
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KF-27GW/UAA1 KF-27GW/UAP1 KF-27GW/UAE1 KF-27GW/UAF1
证书编号：CQC10701049020
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KF-39GW/UAA1 KF-39GW/UAP1 KF-39GW/UAE1 KF-39GW/UAF1
证书编号：CQC10701049023
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：三星

转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpCA-1, KFR-26GW/BpCB-1 220V~ 50Hz R410a
证书编号：CQC10701049084
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpCA-1, KFR-35GW/BpCB-1 220V~ 50Hz R410a
证书编号：CQC10701049083
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BpCA-1, KFR-32GW/BpCB-1 220V~ 50Hz R410a
证书编号：CQC10701049085
生效日期：2010-07-29
有效期至：2012-11-06
品牌：奥克斯
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/ABP71+1A 220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC10701049021
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：志高
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpVA
证书编号：CQC10701049032
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：三星

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L26F11,L26F11FBE,L26F11BE,L26E11FBE,L26E11BE,L26E11,L26F11BD, L26F11B,L26F11FBD,L26F11B,L26F11FBDE,L26M80,SL26M80,LC26M80,
SLC26M80,L26M90 SL26M90 LC26M90 SLC26M90: 220VAC 50Hz 80W
证书编号：CQC10701048770
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L37F11BE，L37F11, L37P10BDE, L37V10BDE, L37P20BDE, L37V20BDE, L37P10, L37V10, L37E11BDE, L37E11BE, L37E11,
L37V10BE, L37P10BE, L37E9BE, L37E9BD, L37F50, L37F50BD, L37F50BDE, L37F11BD, L37F11BDE: 220VAC 50Hz 130W
证书编号：CQC10701048779
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L32F11BE,L32P10FBDEG, L32P10FBDE, L32V10FBDEG, L32V10FBDE, L32P10BDEG, L32P20BDEG, L32V20BDEG, L32P10BDE,
L32P20BDE, L32V20BDE, L32P20, L32V20, L32E11BDE, L32E11BD, L32E11BE, L32E11, L32P10FBEG,
L32P10FBE, L32V10FBEG, L32V10FBE, L32V10BE, L32V10BDE, L32S10BE, L32S10, L32E9BE, L32F19BE,
L32E9BD, L32M16, L32F19, L32E9B, L32F50, L32F50BD, L32F50BDE, L32F11, L32F11BDE, L32F11BD,
L32F11BE, L32P11, L32F21BD, L32F21, L32F21BDE, L32F21, L32F20: 220VAC 50Hz 100W
证书编号：CQC10701048769
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L40F11FBE，L40F11BE，L40F11,L40E11FBD: 220VAC 50Hz 150W
证书编号：CQC10701048771
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L46F11FBE，L46V10FBE: 220VAC 50Hz 200W
证书编号：CQC10701048767
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：TCL
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-46FF1A：AC110-240V 50Hz 140W
证书编号：CQC10701048734
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：LCD-52FF1A：AC110-240V 50Hz 160W
证书编号：CQC10701048733
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：SHARP
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LE-24B90, LE-24B91, LE-24B92, LE-24B93, LE-24B94, LE-24B95, LE-24B96, LE-24B97, LE-24B98, LE-24B99：100-240VAC, 50/60Hz, 40W
证书编号：CQC10701047636
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：清华同方/THTF
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：32M30SW: 220VAC 50/60Hz 110W
证书编号：CQC10701048712
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：创维/skyworth
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：42M30SW：220V~ 50/60Hz 165W
证书编号：CQC10701048738
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：47M30SW：220V~ 50/60Hz 240W
证书编号：CQC10701048732
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：创维
制造商：深圳创维-RGB电子有限公司
获证规格型号：37M30SW: 220VAC 50/60Hz 95W
证书编号：CQC10701048711
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：创维
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM40V78PK: 220VAC, 50Hz, 170W
证书编号：CQC10701048217
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-06-30
品牌：海信/Hisense

普通照明用双端荧光灯

制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：YZ14RR16 14W.
证书编号：CQC10701048970
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：本邦

中空玻璃

制造商：沈阳新北方玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E(南玻SUPER-5)钢化玻璃+12A+6mm钢化玻璃 聚硫胶、硅酮胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC10701048707
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：新北方

节能/环保产品认证企业获证信息:
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：JSQ21-10C  (12T)
证书编号：CQC10702048601
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：万和
制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：JSQ21-10C (12T)
证书编号：CQC10702048602
生效日期：2010-07-29
有效期至：2013-07-29
品牌：万和

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-59(SCR-3653GN)
证书编号：CQC10702048731
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-59(SCR-3653GN)
证书编号：CQC10702048730
生效日期：2010-07-20
有效期至：2013-07-20
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-150-60(SCR-3677G)
证书编号：CQC10702048967
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-150-64(SCR-3982SW); CXW-150-65(SCR-3982G)
证书编号：CQC10702048962
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-150-64(SCR-3982SW); CXW-150-65(SCR-3982G)
证书编号：CQC10702048963
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-150-60(SCR-3677G)
证书编号：CQC10702048965
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-58(SCR-3675G); CXW-130-58(SCR-3675W)
证书编号：CQC10702048961
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨（中国）股份有限公司
获证规格型号：CXW-130-58(SCR-3675G); CXW-130-58(SCR-3675W)
证书编号：CQC10702048960
生效日期：2010-07-28
有效期至：2013-07-28
品牌：樱花
制造商：浙江普田电器有限公司
获证规格型号：CXW-160-6901A
证书编号：CQC10702047612
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：普田
制造商：浙江普田电器有限公司
获证规格型号：CXW-160-6901A
证书编号：CQC10702047611
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：普田
制造商：浙江普田电器有限公司
获证规格型号：CXW-160-6903
证书编号：CQC10702047609
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：普田
制造商：浙江普田电器有限公司
获证规格型号：CXW-160-6903
证书编号：CQC10702047610
生效日期：2010-07-26
有效期至：2013-07-26
品牌：普田

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13691,100-240V～，50/60Hz，3.8-1.7A
证书编号：CQC10702048716
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13691,100-240V～，50/60Hz，3.8-1.7A
证书编号：CQC10702048715
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：ViewSonic
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：EX525ST,VE26X,DP25,PV3620,DX525,SX20,X250: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC10702048927
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：EX525ST,VE26X,DP25,PV3620,DX525,SX20,X250: 100-240Vac, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC10702048926
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：Optoma
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D4500, D4500C, D4500B, D4500T, D4500V, D4510, D4520, D4530, D4540, D4550, D5000, D5000C, D5000B, D5000T, D5000V, D5000CS, D5000BB, D5010, D5020, D5030, D5040, D5050 : 100-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC10702048774
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：vivitek
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D4500, D4500C, D4500B, D4500T, D4500V, D4510, D4520, D4530, D4540, D4550, D5000, D5000C, D5000B, D5000T, D5000V, D5000CS, D5000BB, D5010, D5020, D5030, D5040, D5050 : 100-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC10702048773
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-07-22
品牌：vivitek

环保产品认证企业获证信息：

家具

制造商：东莞市连发科教办公设备厂
获证规格型号：校用金属教室系列
证书编号：CQC10703048778
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：/
制造商：东莞市连发科教办公设备厂
获证规格型号：校用金属公寓系列
证书编号：CQC10703048777
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：/
制造商：东莞市连发科教办公设备厂
获证规格型号：木制实验室系列
证书编号：CQC10703048776
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：/
制造商：东莞市连发科教办公设备厂
获证规格型号：木制教学系列
证书编号：CQC10703048775
生效日期：2010-07-23
有效期至：2013-07-23
品牌：/
制造商：四川云贵办公有限公司
获证规格型号：木制办公（板式）
证书编号：CQC10703048516
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：/
制造商：浙江丹格有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC10703048289
生效日期：2010-07-19
有效期至：2013-07-19
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：

便器

制造商：上海宝路卫浴陶瓷有限公司
获证规格型号：BT-1216
证书编号：CQC10704048943
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：宝路、bolo
制造商：上海宝路卫浴陶瓷有限公司
获证规格型号：BT-1215
证书编号：CQC10704048942
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：宝路、bolo
制造商：上海宝路卫浴陶瓷有限公司
获证规格型号：BT-1203
证书编号：CQC10704048941
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：宝路、bolo
制造商：上海宝路卫浴陶瓷有限公司
获证规格型号：BT-1201
证书编号：CQC10704048940
生效日期：2010-07-27
有效期至：2013-07-27
品牌：宝路、bolo
制造商：佛山市乐购卫浴有限公司
获证规格型号：6067
证书编号：CQC10704048588
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-06-29
品牌：乐购
制造商：佛山市乐购卫浴有限公司
获证规格型号：6075
证书编号：CQC10704048585
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-06-29
品牌：乐购
制造商：佛山市乐购卫浴有限公司
获证规格型号：6069
证书编号：CQC10704048584
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-06-29
品牌：乐购
制造商：佛山市乐购卫浴有限公司
获证规格型号：6078
证书编号：CQC10704048586
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-06-29
品牌：乐购
制造商：佛山市乐购卫浴有限公司
获证规格型号：6063
证书编号：CQC10704048587
生效日期：2010-07-22
有效期至：2013-06-29
品牌：乐购

节能/节水/环保产品认证企业获证信息：

家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-H660U, XQB65-H661U, XQB65-H671U
证书编号：CQC10705048751
生效日期：2010-07-21
有效期至：2013-07-21
品牌：Panasonic
制造商：杭州松下家用电器有限公司
获证规格型号：XQB65-H660U, XQB65-H661U, XQB65-H671U
证书编号：CQC10705048750
生效日期：2010-07-21
有效期至：2013-07-21
品牌：Panasonic
